
 

 

 

UBND HUYỆN TRÀ BỒNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-GDĐT Trà Bồng, ngày 15 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội thảo  

  

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRÀ BỒNG 
 

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 07/07/2021 của UBND huyện 

Trà Bồng ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và 

mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trà Bồng; 

 Thực hiện Công văn 1420/SGDĐT-GDTrH ngày 13/5/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội thảo;  

 Theo đề nghị của bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội thảo, gồm các ông (bà) có 

tên và chức danh sau:  

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội thảo có nhiệm vụ tham dự đầy 

đủ buổi Hội thảo. Thời gian, địa điểm, kinh phí cụ thể như sau: 

    - Thời gian: Từ 14 giờ đến 17 giờ, ngày 20/5/2025; 

    - Địa điểm: Tầng 1, Khách sạn Cẩm Thành, số 1 đường Phạm Văn Đồng, 

Phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi;  

- Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội nghị chi trả 

công tác phí theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các 

trường học trực thuộc; các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT, CMTHCS. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

Đinh Thị Thu Hương 

 

 

 

 


		2025-05-16T15:27:55+0700


		2025-05-16T15:36:09+0700


		2025-05-16T15:36:10+0700




